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Profi-Tischtrennsäge für den flexiblen 
Baustelleneinsatz

Schnitttiefe Standard

Schnittlänge

Sägeblattdurchmesser

Sägeblattaufnahme

Ausgangsleistung max.

Spannung

Schutzart

Abmessung (L x B x H)

Gewicht

110 mm

600 mm

350 mm

25.4 mm

2.2 kW

230 V

IP54

1‘140 x 620 x 1‘230 mm

73 kg

TECHNISCHE DATEN

STEINTRENNSÄGE
ATS 400

•	 Hochwertige, wartungsarme Konstruktion

•	 Einfaches Handling durch Leichtbauweise und 
integrierten Radsatz

•	 Präzise Sägetischführung bei geringsten 
Schmutzablagerungen

•	 Stabiler und belastbarer Alu-Rahmen

•	 Flexibel einstellbare Schnitte dank verstell-
barem Sägekopf

•	 Optimale Sägeblattkühlung bei geringstem Was-
serverbrauch

•	 Inkl. Diamantsägeblatt Ø 350 mm für Beton und 
Naturstein

EIGENSCHAFTEN


